
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

   96 
   68 
   66 
   42 
   19 
   4 
   3 
   4 

   11 
   45 
   58 
   86 

75537

B040-620/914
2017
MŠ Mitušova 1126/6A (3354)

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

54,852 
54,852 
54,852 
54,852 
54,852 
54,852 
54,852 
54,852 
54,852 
54,852 
54,852 
54,852 

Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ kW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty
6,203 
6,203 
6,203 
6,203 
6,203 
6,203 
6,203 
6,203 
6,203 
6,203 
6,203 
6,203 

   502 

   

  ROK

SM0014

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

 podlahová plocha (m2)

 podíl dodaného tepla (%)
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování    372,76    38,30 

Ostrava - Třebovice dne 16.03.2017

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek

................... ..................................

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska



Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

   82 
   65 
   60 
   43 
   20 
   9 
   8 
   8 

   13 
   44 
   53 
   73 

75537

B040-620/915
2017
MŠ Mitušova 1126/6B (3356)

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

57,963 
57,963 
57,963 
57,963 
57,963 
57,963 
57,963 
57,963 
57,963 
57,963 
57,963 
57,963 

Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ kW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 

   478 

   

  ROK

SM0014

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

 podlahová plocha (m2)

 podíl dodaného tepla (%)
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování    689,24    0,00 

Ostrava - Třebovice dne 16.03.2017

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek

...................... ....................................

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska



Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

   68 
   53 
   51 
   31 
   18 
   7 
   4 
   5 

   10 
   37 
   45 
   61 

75537

B040-620/916
2017
ZŠ Mitušova 8-družina (3358)

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

44,860 
44,860 
44,860 
44,860 
44,860 
44,860 
44,860 
44,860 
44,860 
44,860 
44,860 
44,860 

Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ kW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 

   390 

   

  ROK

SM0014

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

 podlahová plocha (m2)

 podíl dodaného tepla (%)
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování    496,69    0,00 

Ostrava - Třebovice dne 16.03.2017

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek

........................................................................................

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska



Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

   314 
   228 
   208 
   135 
   63 
   13 
   11 
   12 
   32 

   147 
   182 
   281 

75537

B040-620/917
2017
ZŠ Mitušova 8 (3357)

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

229,918 
229,918 
229,918 
229,918 
229,918 
229,918 
229,918 
229,918 
229,918 
229,918 
229,918 
229,918 

Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ kW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 

  1 626 

   

  ROK

SM0014

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

 podlahová plocha (m2)

 podíl dodaného tepla (%)
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování   2 619,31    0,00 

Ostrava - Třebovice dne 16.03.2017

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek

........................................................................................

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska



Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

   277 
   211 
   177 
   117 
   69 
   30 
   26 
   25 
   41 

   101 
   155 
   248 

75537

B040-644/919
2017
Mitušova 16 ZŠ (3629)

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

300,641 
300,641 
300,641 
300,641 
300,641 
300,641 
300,641 
300,641 
300,641 
300,641 
300,641 
300,641 

Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ kW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty
8,021 
8,021 
8,021 
8,021 
8,021 
8,021 
8,021 
8,021 
8,021 
8,021 
8,021 
8,021 

  1 477 

   

  ROK

SM0014

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

 podlahová plocha (m2)

 podíl dodaného tepla (%)
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování   3 203,00    75,40 

Ostrava - Třebovice dne 16.03.2017

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek

........................................................................................

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska



Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

   111 
   81 
   75 
   49 
   29 
   8 
   6 
   5 

   16 
   53 
   66 
   99 

75537

B040-644/920
2017
Mitušova 90 MŠ (3630)

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

96,570 
96,570 
96,570 
96,570 
96,570 
96,570 
96,570 
96,570 
96,570 
96,570 
96,570 
96,570 

Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ kW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty
6,079 
6,079 
6,079 
6,079 
6,079 
6,079 
6,079 
6,079 
6,079 
6,079 
6,079 
6,079 

   598 

   

  ROK

SM0014

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

 podlahová plocha (m2)

 podíl dodaného tepla (%)
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování    896,00    51,10 

Ostrava - Třebovice dne 16.03.2017

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek

........................................................................................

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska

kdubska


